Este Contrato tem a vigéncia de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos casos 

permitidos em lei, contando-se a partir da data de sua assinatura. 

ICLAUSULA QUINTA - DO PREGO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

O valor global do referido contrato é de R$ 64.730,00 (sessenta e quatro mil setecentos e 

trinta reais), conforme tabela de pregos abaixo: 

Prego unitario| Quantidade 
o 

Valor Global 

O Municipio de Lagoa do Ouro/PE efetuará o pagamento em até 10 (dez) dias do mésepl' 

subsequente ao fornecimento. 

Para o efetivo pagamento, a empresa devera encaminhar a Secretaria de Finangas as Notas